Главе Администрации Курского района

     
(должность, Ф.И.О. руководителя органа предоставления)

     
(наименование заявителя)

     
(юридический адрес)

Заявление

о предоставлении земельного участка
От      ,            (далее – заявитель)
(полное наименование,  организационно-правовая форма, сведения о государственной регистрации)
Прошу предоставить в       земельный участок,

(испрашиваемое право на земельный участок)

находящийся в государственной  собственности  Курской области, площадью      кв. м, кадастровый №     , категории земель     
расположенный по адресу:      ,

для целей      .
на котором расположен(ы) объекты(ы) недвижимости:     
(указать правоустанавливающий, правоудостоверяющий документ)

Ограничения и обременения в использовании земельного участка     .
Приложение:     
Заявитель:

	           
(Ф.И.О., должность представителя юридического лица)
	___________________

(подпись)

     г.                                                                                                       М.П.